vestrae,  ac  suhurbia  quie  sita  sunt  anteporlam  car- 
ceris,  ab  omni  exactioneetjure  ministerialium  no- 
strorum  successoramque  nostrorum,  liberaprorsus 
habeantur,  sicut  et  hactenus  habita  sunt.  Centum 

eliam  jornalia  terrae  arabilis  de  dote  altaris  sancti 

Symphoriani,  quae  jacent    in   territorio  de   Curte- 
monasterioli,  cum  ceusu  et   decima,  et  decimam 

terrae  quae  similiter  est  de  dote  altaris  quae  jacet  in 
territorio  de  Nantolio,  thesaurarius  ecclesiae  vestrae 

ad  facienda  qu;e  necessaria  eruntin  eadem  ecclesia 

perpetuo  pobsideal.  Si  quis  vero   de    quolibet  ve- 
strum  claraorera  fecerit,  nuUi  personae  licitum  sit, 
vos  exlra  capilulum  vestrum  in    causam   trahere, 

sed  in  capitulo  vestro  per  decanum  vel    per  abba- 
tem  vestrum  justitium   exsequamiQi  canonicorum 

vestrorum  judicio.  Praetereaquaecumque  eademec- 
clesia  imprcesentiarum  juste  possidet,   qu«cunque 
eliam  in  futurum  concessione  pontificum,  libera- 
litate  principum,  vel    oblatione    fideiium  legitime 

poterit  adipisci,  firma  vobis    vestrisque  successo- 
ribus  et  illibata  permaneant.  Ad  hoc    decernimua 
ul  nulli  omnino  hominum  liceat  eamdem  ecclesiam 

temere  j/erturbare,  aut  ejus  possessiones    auferre, 
C  vel  oblata  reiinere,  minuere  vel  temerariisexaclio- 

nibus  fatigare,  sed    omnia    integra  conserventur, 

eorum  pro  quorum  sustentatione  et  gubernatione 

coi;cessa  sunl,  usibus  onaniraodis  prolutura.Ulau- 

tem  hujus  nostri  privilegii  pagina  rata  perraaneat 

et  inconvulsa,  sigilli  nostri  impressione  ac  probabi- 
lium  personarumtestimoniiseammuniriacroborari 

pr;vcipimus. 

Sij;;niim  Odonis  ablialis  Beati  Remigii. 
Ilugonis  abbatis  Altivillarensis. 
Haiderici  abbatis  Mosomensis. 
Josfridi  abbatis  Sancti  Theoderici. 

Odonis  abbatis  S.  Petri  Orbacensis. 
Joranni  abbatis  Sancti  Nicasii. 

Hugonis  abbatis  S.  Basoli. 
Duranni  abbalis  deMaurimonte. 

Ursionis  abbatis  S.  Dionysii. 
Canonicorum  Nicolai  archidiaconi. 

Ebali  praepositi. 
Josfridi  decani. 

Lamberti  cantoris. 

Gerardi,  Elberti,  Adae,  Odonis  presbyterorum  ; 
Fulcrani,  ErmoQici,  Fulchradi,  Richardi  diacono- rum  ; 

Simonis,  Gerardi,  Thomae,  Rodulfi  subdiacono- 
rum. 

Actum  Remig  anno  Incarni  Verbi  1119,  indict. 
XI,  regnanteLudovico  gloriosissimo  rego   Franco- 
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rum  anno  xii,  archiepiscopatusautemRadulfianno  A  'n  ecclesia  Sancti  Dionysii  martyris,  in    suburbio 
XIII.